揭阳市揭东区交通运输局文件

揭东交字 〔2020〕 21号

揭阳市揭东区交通运输局关于⒛19年度
城乡道路客运油补申报情况的公示
(申报数据最终结果以交通运输部确认为准)

根据 《广东省交通运输厅 财政部广东监管局关于认真

做好 ⒛19∶年成品油价格补助申报工作的通知》(粤交运函

E⒛ 19〕 1513号 )的要求,现将我区⒛19年度城乡道路客

运油补申报的有关情况进行公示(详见附件 1-2),公示时间:

⒛⒛年 2月 5日 至9O20年 2月 13日 ,如有异议请与相应申

报主体联系。

联系人:吴志伟   联系电话:0663-6195216。
附件:1、 农村客运运营信 J急汇J总表 (⒛ 19年度 );

2、 揭阳市揭东区⒛19年度农村客运车辆油补申

报明细表。

年 /奄

〓
_ c`cΦδΝ
"00c雨

乏
~oc°N一0〓0c乒

刍>逻Φδz〓一汪乏一茳〓aΦ

∝̀
,盟

●∞一Φ●ι≡吕♀〓8〓δ0♀`〓α岿‘

°艮酒俐岳粼账剿赆契督专唰公髹蟋账副廿爨耕§胀髀酬鄢u肼黑擤耕姐腓爿剞
^^巅

账槲赆靼甾心喇※蟋账剥悱孱耕
x嘤

酬鄢
u辶`

〓匝吊叹囵丽匝H叹H涩廿嫩抿罴匝卡勰
^岬

鄄〓祜割狮擤喇嘲炽姐獬捻
.H

〓备塔腮婴

〓

∷

〓

〓

一

∷∷

〓

〓

;:ˉ 〓̄::̄   ,,}‘ ι
   ~小

灬
m〓
饰灬〓〓一哪̀̄;̄¨ ˉ

’    丶 ;〓̈ˉ
:¨

忄〓衮毖露浑斟瘳
r·

一  ̄ i

弓盱·
R`慧

匿忠ΝⅥ冽刈瑁〓靼型账诠ˉˉ

⌒迎廿

oδ

Νˇ

Φ冖°
N"ハ

°
cΦ

一
z￠⑨c°Nj〓Φc一>cハ>⒚xΦc°,

腓驿鄄

囝
怛
∷
嬲
里

∞型
d°

Ν
0Ν

悭
巾

群思思凳艹焘埒器廿刖忡衤兴恻廿日民凶长骢仁医骢

/.{∶
;∶氵 f

灬严

⌒斟巛ˇ

胛酬则

恤遂枞冖搜

郅蕊蝴凵

OOO∞

0

⑥⒄㈧Φ卜

HH卜

∞0

O∞

冖㈧卜

H⒄

邸
O卜

O∞

Φ
H⑥

∞
H㈧

∞⑥

⒄Φ∞∞⑥

㈧⑥㈧㈧0

㈧∞⒄⑥卜

㈧
.O⒄

0Φ

⑥

O㈧0冖0

∞
OH卜

0

Φ
H㈧O0

OH0㈧

∞

⒄⒄冖∞⒄

⑥
H∞

⑥卜

ΦΦ∞00

H0⒄

Φ⑥

⒄⒄㈧邸ω

赆

米檠蛹聊酬

翡巛
u假

郴姘

翡巛
u搜

郗耕

褥巛羽搜籁姘

褥巛
u拟

稔姘

翡巛羽拟邾≡

褥憨
u剁

酃姘

褥巛
u搜

韬姘

翡巛
U拟

桥悱

褥巛罩拟籁耕

耨巛
u拟

酃耕

耨巛口搜稔耕

褥粼
u假

酃姘

耨巛羽搜播姘

耨巛
u假

酃姘

褥巛
u拟

轿姘

翡憨
u姒

酃姘

翡巛羽假酃耕

褥欺
u搜

酃耕

耨憨
u假

酃耕

耨巛
u拟

稔廿

蛹叹
则恤

oa
0a

㈧
C闷

卟
a
01

㈧
0氵
o氵
Cq
oa
0氵
Cq

仑
氵
C闷

㈧
oa

◇
a
◇
0
o0

⌒酬巛ˇ胛

酬则恤医枞

冖弪丹爿娟一

OΦO∞

⑥

0⒄

㈧
0卜

HH卜

∞0

O∞

冖㈧卜

H⒄

目
0卜

ω∞
Od0

∞
H㈧

∞0

0O∞

∞0

㈧⑥㈧㈧⒄

㈧∞
00卜

㈧
.Φ

⒄⑥O0

ω㈧ω
H⑥

∞
O冖

卜⑥

Φ
H㈧00

OH⑥

㈧∞

⒄⒄
H∞

⒄

⑥
H∞

⑥卜

ΦΦo00⑥

Hω

⒄O0

⒄⒄㈧守⑥

⌒κˇ粼κ

恤刺坚铼

⒄0O0

⒄⑥00

⒄0O0

⒄⑥Co
⒄
0∞

⒄
0∞

⒄
0∞

⒄⑥∞

⒄
0∞

⒄
0∞

⒄⑥∞

⒄
0∞

⒄000

⒄⑥o0
⒄⒄∞

⒄⑥∞

⒄
0∞

⒄⒄∞

⒄⑥∞

⒄ω∞

罴匝朕勰则恤

冖∞̀㈧H\ΦHO㈧

冖∞
\㈧H\O冖0㈧

H∞`㈧

冖̀
OHO㈧

冖∞
\㈧H\OHO㈧

H∞`㈧

冖
\O冖0㈧

H∞`㈧H\OHO㈧

H∞\㈧~\ΦHO㈧

H∞`㈧H\ΦHO㈧

冖∞
\㈧H\OHO㈧

H〓`㈧

冖̀
OHO㈧

H∞\㈧H\OHO㈧

H∞\㈧H\ΦH0㈧

H∞\㈧H\OHO㈧

H∞\㈧H\OHO㈧

H∞`㈧H\OHO㈧

H∞\㈧H\OHO㈧

H∞\㈧

冖
\ΦHO㈧

H∞\㈧H\OHO㈧

H∞\㈧H\OHO㈧

H∞\㈧H\OHO㈧

罴

匝恶刷刺恤

H\H\OHO㈧

冖
\H\OHO㈧

H\冖\OH0㈧

H\H\ΦH0㈧

H\H\OHOΝ

叫̀
H`ΦHO㈧

H\H\Φ

冖
0㈧

H`H`ΦH0㈧

冖
\H\OH0㈧

H\H\Φ

一
0㈧

H\H\OH0㈧

H\H\ΦH0㈧

H\H\OHO㈧

H\H\OH0㈧

H\H`ΦH0㈧

H`H\OHO㈧

H\H\OHO㈧

H\H\ΦH0㈧

冖
\冖`ΦH0㈧

H\冖`OH0㈧

衮
剥
鹱
粼
漂涨
漂涨
袈涨
埂涨
墚涨
漂酞
埂岽
珲酞
墚涨
爰涨
漂涨
漂涨
墚涨
珲涨
漂涨
埂涨
埂涨
寒涨
漂髁
漂涨

屮裂耕

冖
p￡>舯

O卜

卜
OZ>黼

犁

〓δ≡舯

乩
S蛋

舯

㈧寸
O0Z>黼

驯

卜守Φ
0z>黼

哪

卜⒄Φ
0z>黼

哪

H卜

Φ
0Z>黼

哪

㈧卜Φ
0z>黼

哪

∞
O㈧HZ>黼

哪

⒄
O㈧HZ>黼

哪

亠囵夤舯

军囵夤瞰

卜寸㈧
HZ>黼

哪

H⒄

㈧
Hz>黼

鲱

δ囵夤舯

O卜

㈧
HZ>黼

哪

㈧卜㈧
Hz>黼

铧

∞卜㈧
Hz>黼

犁

0卜

㈧
HZ>黼

刭

撬岬
R爿

卩巛醛抨擤则刺账凶朕骢怛翌骢

田巛璺把擤则刺脒凶长骢忙翌骢

卩巛璺耙樨刺荆脒凶长嬲怛翌骢

旧巛睽恕樨刺荆磲凶朕骢忙翌骢

F巛

璺妲擤啊刺账凶妖骢忙盥骢

卩巛璺怔樨则刺脒凶怅骢忙翌骢

π巛睽妲樨剿刺臁凶怅骢忙医嗯

卩巛醛妲擤则焖脒凶朕螺忙翌骢

卩巛醛怔樨则刺脒凶怅骢怛翌嗯

卩巛醛恤擤刺刺脒凶朕骢忙翌骢

旧巛璺妲樨则刺账凶朕嬲怛医骢

旧巛醛妲樨刺刺账凶朕骢怛翌嗯

卩巛璺妲樨刺焖磲凶朕骢忙翌嗯

卩巛睽忡擤刺刺磲凶长骢忙翌骢

卩巛醛怔缛剌刺磲凶朕骢忙翌骢

屉巛璺妲樨刺刺臁凶伥骢忙盟骢

卩巛璺妲樨则荆臁凶朕骢忙垩骢

卩巛醛恕樨刺刺账凶朕骢忙翌嗯

卩巛竖妲擤刺荆账凶朕骢忙翌骢

卩巛醛妲樨刺刺磲凶妖骢忙里骢

呻凶撰

\`埯

蓖

妖骢
朕骢
朕骢
朕骢
朕岬
长骢
长骢

长骢
长骢
朕骢
长骢
朕骢
朕骢
朕骢
长嗯
怅骢
怅骢
朕嬲
朕骢
长骢

巾赎

钅氵

扌/

0氵
00

吲
lo

⑥
∞
O
0

仑
a

xr,
⒄

⑥
卜

∞
Φ
Φoa

亠
r'/

卜⒄
H0卜

H卜

卜
Oω

㈧∞
0H⑥

卜∞守∞0

H㈧

∞
O⑥

守
Hω

⒄⑥

㈧㈧㈧00

⒄
OHω

⑥

⒄⒄
0㈧

∞

㈧冖∞守卜

∞卜守
0⑥

⒄⑥守㈧卜

H⒄

∞
O⑥

0∞0O卜

00⒄

卜ω

O∞

∞
O∞

若巛
u搜

掭悱

翡巛
u搜

播耕

褥巛
u拟

籁艹

耨巛罩搜酃姘

翡憨
u假

邾姘

褥巛
u姒

酃姘

褥憨羽假酃姘

翡憨羽假郴姘

饕巛
u假

稔耕

褥巛
u搜

稔悱

褥巛羽拟桥耕

褥粼
u拟

郗耕

翡巛
u姒

掭≡

褥憨
u搜

酃姘

翡巛
u假

播廿

翡巛羽搜酃姘

01
^氵

o氵
^氵

0a
o氵

㈧
0a

◇
氵
Cq
C闷

仑
氵
oa
C闷
oa
0氵

卜⒄
H0卜

H卜

卜00

㈧∞
OH0

卜∞邸∞⒄

H㈧

∞00

守冖
O⒄0

㈧㈧㈧
0⑥

⒄
OHω

⒄

⒄⒄
O㈧

∞

Ν冖∞对卜

∞卜
0̌⒄

⒄⑥守㈧卜

~⒄

∞O0

0∞OO卜

00⒄

卜⑥

O∞

∞
O∞

⒄000
⒄
0∞

⒄
0〓

⒄
0∞

⒄
0∞

⒄⑥∞

⒄
0∞

⒄
0∞

⒄
0∞

⒄ω∞

⒄
0∞

⒄
0∞

⒄000

⒄ω00

⒄0α
0

⒄
0∞

H∞\㈧

冖
\ΦHO㈧

冖∞
\㈧

冖
\OHO㈧

H∞\㈧

汕
\ΦH0㈧

H∞\㈧

冖
\OH0㈧

冖∞
\㈧H\ΦH0㈧

冖∞
\㈧H\OHO㈧

冖〓
\㈧H\O冖O㈧

H∞`㈧H\ΦHO㈧

H∞\㈧

冖
\ΦHO㈧

冖∞
\㈧H\OHO㈧

H∞`㈧H\OHO㈧

H∞`㈧H\OH0㈧

H∞\㈧H\Φ

冖
O㈧

冖∞
\㈧H\ΦHO㈧

H∞\㈧H\ΦH0㈧

H∞\㈧H\ΦH0㈧

冖
\H\ΦH0㈧

H\H\OHO㈧

冖
\冖`ΦH0㈧

H`H\ΦH0㈧

H`H`OHO㈧

H\冖\O冖O㈧

冖
\H\ΦH0㈧

H\H\ΦHO㈧

H`冖`ΦH0㈧

H\H\ωH0㈧

H\H\OH0㈧

H\H\ΦHO㈧

H\H\ΦH0㈧

H`H`ΦH0㈧

闩̀
H`ΦHO㈧

H\冖\ΦHO㈧

漂涨
锶涨
雯涨
挈涨
袈涨
袈涨
墚涨
墚涨
雯涨
漂涨
漂涨
漂涨
漂涨
震涨
漂涨
袈燃

卜卜㈧
Hz>黼

侧

Φ卜㈧
Hz>毓

唧

卜∞㈧
H'>旒

哪

冖
O㈧HZ>潇

哪

卜°㈧
HZ>黼

哪

㈧卩
H≡

舯

O∞

㈧㈧
z>黼

骅

H∞

㈧㈧
z>黼

犁

O0㈧

㈧
z>毓

哪

♀κ≡舯

卜㈧∞㈧
Z>毓

到

卜⒄∞㈧
z>黼

哪

o韶

窆
>舯

00∞

㈧
z>黼

哪

⑥⑥∞㈧
Z>黼

哪

O0∞

㈧
z>黼

哪

回蚓翻蚓翮吲阖囝翻

卩巛璺妲擤刺荆脒凶长嬲怛恶

卩巛醛粑擤硐刺溅凶长骢怛翌嗯

卩巛璺轷擤硐洇脒凶朕骢忙翌呷

旧巛醛妲樨则焖溅凶怅嗯忙璺骢

卩巛醛妲樨则刺瞧凶伥骢忙翌骢

F巛

醛怔擤则洇账凶怅骢忙耍嗯

卩巛璺妲樨则刺脒凶朕骢怪翌嗯

屉巛璺妲擤
w刺

账凶长骢忙翌骢

卩巛醛恕樨刺刺脒凶长骢怛翌骢

旧巛璺恕擤则刺瞧凶朕骢忙璺骢

田巛璺妲擤刺刺账凶朕嗯忙医嗯

卩巛璺妲擤则剁账凶长骢忙翌骢

卩巛璺妲樨刺刺赇凶朕骢忙医骢

卩巛醛妲擤刺刺账凶朕骢忙翌骢

卩巛璺妲擤刺焖脒凶朕骢忙翌骢

Ⅷ判
Ⅷ啁
朕骢
鼷弩

妖骢
长骢
长骢
长骢
朕骢
朕骢
伥骢
长嬲
长骢
朕呷
长骢
朕嗯

衡
`㈧㈧
〓泅`

祟虍
⒄C闷
⑥C闷
卜oa
∞⌒
a

Ooa
Oα
、
00
㈧O0
O0o0
对O0
⒄00
⑥o0

灬辐
爹